
-ıı-II-II' 

ev. Č. 202100049 

g I 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 
(dodatek č. 4) 

Moore Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
ıč:27244784 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 107235 
jednající panem lng. Radovanem Haukem, jednatelem 

(dále jen ,,Poradce")

a 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
ıčz0o235334 
zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou 

(dále jen ,,Klient") 

(Poradce a Klient dále společně jen „Smluvní strany”) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb uzavřené mezi Smluvními 
stranami (dále jen „Dodatek“). 

Preambule 

1. Dne 25. 5. 2018 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování poradenských 
Služeb (dálejen ,,SmIouva“). 

2. S účinností k 1. 1. 2021 došlo k odštěpení sloučením společnosti Moore, v rámci kterého 
přešlo na Poradce jako na nástupnickou Společnost Společnosti Moore odštěpované jmění 
včetně smluvních vztahů, mezi které patří také Smlouva. 

3. Sohledem na výše uvedené se Smluvní strany pro odstranění jakýchkoliv případných 
budoucích pochybností dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v Článku I. tohoto 
Dodatku. 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se s účinností ode dne uzavření tohoto Dodatku dohodly na změně Smlouvy 
tak, že identifikace Poradce uvedená ve Smlouvě se mění na „Moore Advisory CZ S.r.o. se 
sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 096 92 142, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 340583".

1



_g_A _ 

ev. Č. 202100049 

Smluvní Strany se dohodly na novém znění předmětné Smlouvy, článku IV, bodu 1, písm. i. 

Nové znění: za služby provedené dle čl. Il., odst. 1. této Smlouvy měsíční odměnu v celkové 
výši 8 500,- Kč (bez DPH). První faktura stouto částkou bude vystavena 1. 4. 2021 se 
splatností 14 kalendářních dní ode dne doručení. Další faktury budou vystavovány v měsíčnı 
periodě se stejnou splatností. 

Tímto dodatkem se mění smluvní doba určitá, a to od 1. 4. 2021 do 30. 9. 2022. 

Dodatek Zároveň aktualizuje výčet organizací města, kterým na základě smlouvy je 
poskytována služba Pověřence. Seznam organizací je uveden vaktualizované Příloze č. 1 
zmiňované smlouvy. 

Článek II - Poskytované služby, bod 1 je doplněn O odsek viii O následujícím znění. 
viii: Poradce se zavazuje (v případě zájmu klienta) poskytnout školení „Ochrana osobních 
údajů v praxi úřadu" - akreditovaného od ministerstva vnitra - úředníkům klienta a to bud' 
presenční či e-learningovou formou. Účast na školení je potvrzena vystavením certifikátu o 
absolvování akreditovaného školení v souladu se Zákonem č. 312/2002 Sb. 

Článek IV - Odměna a náhrada nákladů, bod 1 se doplňuje O následující odsek: 
ii. - za služby poskytnuté dle čl. Il, bodu 1, odsek viii odměnu: 

0 500 Kč (osvobozeno od DPH) za osobu v případě akreditovaného školení 
e-learningovou formou 

0 500 Kč (osvobozeno od DPH) za osobu v rámci prezenčniho školení 
v prostorách klienta při minimálním počtu 8 účastníků. 

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy nezměněna. 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

Nestanoví-li tento Dodatek výslovně jinak, platí vostatním dotčená ustanovení příslušných 
právních předpisů v platném znění. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Osobou zveřejňující tento dodatek v registru smluv je město Český 
Brod. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Znichž po jednom obdrží každá ze 
Smluvních stran.

2

ı



3 

ev. Č. 202100049 

5. Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že S jeho obsahem 
souhlasí, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

V Praze, dne 
MOOR 0- 
Karolìn 8 

Ing. Radovan Hauk 
jednatel 

V Českém Brodě, dne 

starosta 

3 

DŤJ Z024 

Bc' Jakub
................. .. 

'I 

IL 

o`5% 

ň, 

_-|_

O



ev. č. 202100049 
'JOM 

Příloha č. 1 - aktualizovaná 

ANNA Český Brod, Sociální služby pro seniory, IČO: 00873713 
Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 46390472 

Technické služby Český Brod, IČO: 00875180 

Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín IČO: 70997497 

Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, IČO: 48664421 

Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín, IČO: 70997489 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín, IČO: 46383506 

Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín IČO: 46383514 

Školní jídelna Český Brod, IČO: 09276599 

Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419, Český Brod, IČO: 61882062

4


